

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP/MCP  
Stavba: ÚZ Hať

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Záchranný útvar HZS ČR -

Zhotovitel:  
110 - Stavbyvedoucí N

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.10.2023

IČ: 75152304  
DIČ: CZ75152304

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH** **1 587 385,13**

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>1 587 385,13</b> | <b>333 350,88</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

**Cena s DPH** **1 920 736,01**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP/MCP

Stavba: ÚZ Hať

Místo: Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis   | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|---|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |   | <b>1 587 385,13</b> | <b>1 920 736,01</b> |
| ZL1A                      | Úprava podkroví   | 56 534,29           | 68 406,49           |
| 1A                        | MP  | -61 849,53          | -74 837,93          |
| 1B                        | VCP   | 118 383,82          | 143 244,42          |
| ZL2A                      | Výměněna dveří vchodových odpočet dveří do sauny                    | -6 685,49           | -8 089,44           |
| 2A                        | MP  | -56 346,76          | -68 179,58          |
| 2B                        | VCP   | 49 661,27           | 60 090,14           |
| ZL3A                      | Vyčištění stavající studny  | 63 327,00           | 76 625,67           |
| ZL4A                      | Nerealizované práce z objektu 12 ( ostatni venkovni objekty)        | -709 812,44         | -858 873,05         |
| ZL5A                      | Omitky pod obklady, včetně otlučení                                 | 278 483,53          | 336 965,07          |
| 5A                        | I etapa   | 184 122,05          | 222 787,68          |
| 5B                        | II etapa  | 94 361,48           | 114 177,39          |
| ZL6A                      | Vnitřní dveře   | 703 157,28          | 850 820,31          |
| 6A                        | Generální klíč  | 74 150,00           | 89 721,50           |
| 6AA                       | MP  | -7 500,00           | -9 075,00           |
| 6AB                       | VCP   | 81 650,00           | 98 796,50           |
| 6B                        | I etapa   | 367 178,98          | 444 286,57          |
| 6BA                       | MP  | -271 901,35         | -329 000,63         |
| 6BB                       | VCP   | 639 080,33          | 773 287,20          |
| 6C                        | II etapa  | 261 828,30          | 316 812,24          |
| 6CA                       | MP  | -70 069,72          | -84 784,36          |
| 6CB                       | VCP   | 331 898,02          | 401 596,60          |
| ZL7A                      | Vrty čerpadlo a studna - skutečnost                                 | -417 335,77         | -504 976,28         |
| 7A                        | studna VCP, čištění, zkoušky, Nové čerpadlo do stavající studny D+M | 84 572,65           | 102 332,91          |
| 7B                        | MCP - přívod Vody z vrtu, vodní zdroj - nerealizované práce         | -166 912,54         | -201 964,17         |
| 7C                        | VRTY - Skutečnost   | -334 995,88         | -405 345,01         |
| 7CA                       | MP  | -437 095,70         | -528 885,80         |
| 7CB                       | VCP   | 102 099,82          | 123 540,78          |
| ZL8A                      | SDK konstrukce - doplnění dle projektu interiérů                    | 233 137,76          | 282 096,69          |
| ZL9A                      | Interiéry doplnění - Obložení, recepce, jídelna a čajová kuchyňka   | 1 210 849,70        | 1 465 128,14        |
| 9A                        | MP  | -35 064,00          | -42 427,44          |
| 9B                        | VCP   | 1 245 913,70        | 1 507 555,58        |
| ZL10A                     | Odvody kondenzátu   | 30 663,48           | 37 102,81           |
| ZL11A                     | Nová úpravna vody   | 34 218,44           | 41 404,31           |
| 11A                       | MP  | -19 239,42          | -23 279,70          |
| 11B                       | VCP   | 53 457,86           | 64 684,01           |
| 13A                       | sprchové zástěny  | 110 847,35          | 134 125,29          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL1A - Úprava podkrovní

Soupis:

1A - MP

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-61 849,53**

| D  | 3   |              | Svislé a kompletní konstrukce   |    |          |          | -25 563,14 |  |
|----|-----|--------------|---|----|----------|----------|------------|--|
| 1  | K   | 342255028RT1 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm  | m2 | -18,880  | 1 353,98 | -25 563,14 |  |
|    | VV  |              | Odpočet předstěny z pórobetonu:   |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | -1,6*(3,7+8,1)  |    | -18,880  |          |            |  |
| D  | 61  |              | Úpravy povrchů vnitřní  |    |          |          | -3 600,42  |  |
| 3  | K   | 602011141R00 | Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,   | m2 | -18,880  | 190,70   | -3 600,42  |  |
|    | VV  |              | Odpočet předstěny z pórobetonu:   |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | -1,6*(3,7+8,1)  |    | -18,880  |          |            |  |
| D  | 713 |              | Izolace tepelné   |    |          |          | -32 685,97 |  |
| 7  | K   | 713131131R00 | Montáž tepelné izolace stěn lepením   | m2 | -60,440  | 251,99   | -15 230,28 |  |
|    | VV  |              | 3np : 3*10,55-(2*2,5/2)-(1,2*1/2)-1*2,02  |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | 3*(5,85+5,85)-(2*2,5/2)*2-1*2,02  |    | 28,080   |          |            |  |
|    | VV  |              | 1,6*(3,7+8,1+0,8*2)   |    | 21,440   |          |            |  |
|    | VV  |              | 4,5*3*2+3,1*3-1*2,02  |    | 34,280   |          |            |  |
|    | VV  |              | Součet  |    | 83,800   |          |            |  |
|    | VV  |              | Původní výměra:   |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | -110,33   |    | -110,330 |          |            |  |
|    | VV  |              | Nová výměra:  |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | 26,32   |    | 26,320   |          |            |  |
|    | VV  |              | 13,43   |    | 13,430   |          |            |  |
|    | VV  |              | 13,74   |    | 13,740   |          |            |  |
|    | VV  |              | -0,9*2*2  |    | -3,600   |          |            |  |
|    | VV  |              | Součet  |    | -60,440  |          |            |  |
| 8  | M   | 2837593902R  | deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,100 m2K/W; U = 0,240 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3 | m2 | -57,933  | 291,55   | -16 890,37 |  |
|    | VV  |              | Původní výměra:   |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | -115,847  |    | -115,847 |          |            |  |
|    | VV  |              | Nová výměra:  |    |          |          |            |  |
|    | VV  |              | 26,32*1,15  |    | 30,268   |          |            |  |
|    | VV  |              | 13,43*1,15  |    | 15,445   |          |            |  |
|    | VV  |              | 13,74*1,15  |    | 15,801   |          |            |  |
|    | VV  |              | -0,9*2*2  |    | -3,600   |          |            |  |
|    | VV  |              | Součet  |    | -57,933  |          |            |  |
| 11 | K   | 998713203R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m   | %  | -321,207 | 1,76     | -565,32    |  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hat

Objekt:

ZL1A - Úprava podkroví

Soupis:

**1B - VCP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**118 383,82**

| D 3 |   | Svislé a kompletní konstrukce | 45 787,67   |    |        |          |           |  |
|-----|---|-------------------------------|---|----|--------|----------|-----------|--|
| 2   | K | 342265122RT6                  | Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace | m2 | 23,100 | 1 982,15 | 45 787,67 |  |

|    |  |                   |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Šikmá část navíc: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | 1,75*(8,75+4,45)  |  |  | 23,100 |  |  |  |

| D 61 |   | Úpravy povrchů vnitřní | 16 680,73  |    |        |        |           |  |
|------|---|------------------------|--|----|--------|--------|-----------|--|
| 4    | K | 612481211RU1           | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu | m2 | 47,170 | 353,63 | 16 680,73 |  |

|    |  |                    |  |  |         |  |  |  |
|----|--|--------------------|--|--|---------|--|--|--|
| VV |  | odpočet původního: |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | -(3*3,6-1*2,02)*2  |  |  | -17,560 |  |  |  |
| VV |  | -1,6*(3,7+8,1)*2   |  |  | -37,760 |  |  |  |
| VV |  | Mezisoučet         |  |  | -55,320 |  |  |  |
| VV |  | Nové výměry:       |  |  |         |  |  |  |
| VV |  | 26,32*2            |  |  | 52,640  |  |  |  |
| VV |  | 14,91              |  |  | 14,910  |  |  |  |
| VV |  | 13,43              |  |  | 13,430  |  |  |  |
| VV |  | 14,97              |  |  | 14,970  |  |  |  |
| VV |  | 13,74              |  |  | 13,740  |  |  |  |
| VV |  | -0,9*2*4           |  |  | -7,200  |  |  |  |
| VV |  | Mezisoučet         |  |  | 102,490 |  |  |  |
| VV |  | Součet             |  |  | 47,170  |  |  |  |

| D 713 |   | Izolace tepelné | 42 614,29   |    |        |        |          |  |
|-------|---|-----------------|---|----|--------|--------|----------|--|
| 5     | K | 713111130RT2    | Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá | m2 | 23,100 | 299,37 | 6 915,45 |  |

|    |  |                            |  |  |        |  |  |  |
|----|--|----------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Vata do šikmé části navíc: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | 1,75*(8,75+4,45)           |  |  | 23,100 |  |  |  |

|   |   |              |  |    |        |        |           |  |
|---|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|--|
| 6 | K | 713111221RK6 | Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie | m2 | 35,340 | 308,94 | 10 917,94 |  |
|---|---|--------------|--|----|--------|--------|-----------|--|

|    |  |                             |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-----------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Parozábrana do šikmé části: |  |  | 23,100 |  |  |  |
| VV |  | 1,75*(8,75+4,45)            |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | Parozábrana na předstěnu:   |  |  | 12,240 |  |  |  |
| VV |  | 0,9*(4,65+8,95)             |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | Součet                      |  |  | 35,340 |  |  |  |

|   |   |            |   |    |        |        |           |  |
|---|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|--|
| 9 | M | 631508593R | rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 3,600 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno | m2 | 37,107 | 308,94 | 11 463,84 |  |
|---|---|------------|---|----|--------|--------|-----------|--|

|    |  |                       |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-----------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Vata do šikmé části:  |  |  | 24,255 |  |  |  |
| VV |  | 1,75*(8,75+4,45)*1,05 |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | Vata na předstěnu:    |  |  | 12,852 |  |  |  |
| VV |  | 0,9*(4,65+8,95)*1,05  |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | Součet                |  |  | 37,107 |  |  |  |

|    |   |             |   |    |        |        |           |  |
|----|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|--|
| 10 | M | 6315085941R | rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,200 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; hydrofobizováno | m2 | 37,107 | 339,02 | 12 580,02 |  |
|----|---|-------------|---|----|--------|--------|-----------|--|

|    |  |  |  |  |        |  |  |  |
|----|--|--|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  |  |  |  | 37,107 |  |  |  |
|----|--|--|--|--|--------|--|--|--|

|    |   |              |   |   |         |      |        |  |
|----|---|--------------|---|---|---------|------|--------|--|
| 11 | K | 998713203R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m | % | 418,773 | 1,76 | 737,04 |  |
|----|---|--------------|---|---|---------|------|--------|--|

| D 784 |   | Malby        | 1 008,50   |    |        |       |        |  |
|-------|---|--------------|--|----|--------|-------|--------|--|
| 12    | K | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 | 16,460 | 17,53 | 288,54 |  |

|    |  |        |  |  |        |  |         |  |
|----|--|--------|--|--|--------|--|---------|--|
| VV |  |        |  |  | -18,88 |  | -18,880 |  |
| VV |  |        |  |  | 35,34  |  | 35,340  |  |
| VV |  | Součet |  |  | 16,460 |  |         |  |

|    |   |              |   |    |        |       |        |  |
|----|---|--------------|---|----|--------|-------|--------|--|
| 13 | K | 784195312R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobná | m2 | 16,460 | 43,74 | 719,96 |  |
|----|---|--------------|---|----|--------|-------|--------|--|

|    |  |  |  |  |       |  |        |  |
|----|--|--|--|--|-------|--|--------|--|
| VV |  |  |  |  | 16,46 |  | 16,460 |  |
|----|--|--|--|--|-------|--|--------|--|

| D PSV |  | Práce a dodávky PSV | 12 292,63 |  |  |  |  |  |
|-------|--|---------------------|-----------|--|--|--|--|--|
|-------|--|---------------------|-----------|--|--|--|--|--|

| D 763 |   | Konstrukce suché výstavby | 12 292,63   |    |        |          |           |                |
|-------|---|---------------------------|---|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 14    | K | 763121443                 | SDK stěna předřazená tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 15 s izolací EI 30 | m2 | 12,240 | 1 004,30 | 12 292,63 | CS ÚRS 2023 01 |

|    |  |                                  |  |  |        |  |  |  |
|----|--|----------------------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Přestěna pro zabudování izolace: |  |  | 12,240 |  |  |  |
| VV |  | 0,9*(4,65+8,95)                  |  |  |        |  |  |  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL2A - Výměněna dveří vchodových odpočet dveří do sauny

Soupis:

**2A - MP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-56 346,76**

| D  | K | 64    | Výplně otvorů  |      |        |           | -56 346,76 |     |
|----|---|-------|--|------|--------|-----------|------------|-----|
| 21 | K | 64001 | Vnitřní dveře skleněné, neprůhledné, do sauny, do dřevěné zárubně, vč.kování | m2   | -2,758 | 14 734,31 | -40 637,23 |     |
| 1  | K | 64006 | Úprava stáva. vstupních Al dveří, doplnění nouzového kování - ozn T/17       | soub | -1,000 | 15 709,53 | -15 709,53 | SOD |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL2A - Výměna dveří vchodových odpočet dveří do sauny

Soupis:

**2B - VCP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**49 661,27**

| D | 64 | Výplně otvorů |  |  |  |  | 46 108,00 |  |
|---|----|---------------|--|--|--|--|-----------|--|
|---|----|---------------|--|--|--|--|-----------|--|

|    |   |            |                                    |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 11 | K | 64002 - R1 | Výpně otvorů hliníkové dle PD T/18 | kpl | 1,000 | 46 108,00 | 46 108,00 |  |
|----|---|------------|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

| D | 96 | Bourání konstrukcí |  |  |  |  | 1 247,74 |  |
|---|----|--------------------|--|--|--|--|----------|--|
|---|----|--------------------|--|--|--|--|----------|--|

|    |   |           |   |   |       |       |        |                |
|----|---|-----------|---|---|-------|-------|--------|----------------|
| 17 | K | 974031122 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm | m | 5,300 | 96,30 | 510,39 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---|---|-------|-------|--------|----------------|

|    |  |  |           |  |       |  |  |  |
|----|--|--|-----------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 2,1*2+1,1 |  | 5,300 |  |  |  |
|----|--|--|-----------|--|-------|--|--|--|

|    |   |           |  |    |       |        |        |                |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|
| 13 | K | 968082017 | Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2 | m2 | 2,310 | 319,20 | 737,35 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|----------------|

|    |  |  |         |  |       |  |  |  |
|----|--|--|---------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 2,1*1,1 |  | 2,310 |  |  |  |
|----|--|--|---------|--|-------|--|--|--|

| D | 99 | Staveništní přesun hmot |  |  |  |  | 23,34 |  |
|---|----|-------------------------|--|--|--|--|-------|--|
|---|----|-------------------------|--|--|--|--|-------|--|

|   |   |              |   |   |       |        |       |     |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|
| 4 | K | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | 0,077 | 303,17 | 23,34 | SOD |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|

| D | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot |  |  |  |  | 572,29 |  |
|---|-----|---------------------------------|--|--|--|--|--------|--|
|---|-----|---------------------------------|--|--|--|--|--------|--|

|   |   |              |   |   |       |        |       |     |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|
| 6 | K | 979011211R00 | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím | t | 0,139 | 357,44 | 49,68 | SOD |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|

|   |   |              |  |   |       |        |       |     |
|---|---|--------------|--|---|-------|--------|-------|-----|
| 7 | K | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km | t | 0,139 | 311,69 | 43,32 | SOD |
|---|---|--------------|--|---|-------|--------|-------|-----|

|   |   |              |   |   |       |        |       |     |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|
| 8 | K | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m | t | 0,139 | 433,86 | 60,31 | SOD |
|---|---|--------------|---|---|-------|--------|-------|-----|

|   |   |              |   |   |       |       |       |     |
|---|---|--------------|---|---|-------|-------|-------|-----|
| 5 | K | 979082219R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 1,390 | 13,66 | 18,99 | SOD |
|---|---|--------------|---|---|-------|-------|-------|-----|

|    |  |  |          |  |       |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 0,139*10 |  | 1,390 |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |  |   |       |        |      |     |
|----|---|--------------|--|---|-------|--------|------|-----|
| 16 | K | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 0,021 | 116,88 | 2,45 | SOD |
|----|---|--------------|--|---|-------|--------|------|-----|

|    |   |           |  |   |       |          |        |                |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|
| 14 | K | 997013813 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 | t | 0,139 | 2 860,00 | 397,54 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|

| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 1 709,90 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|--|
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|--|

| D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  |  |  |  | 1 709,90 |  |
|---|---|--|--|--|--|--|----------|--|
|---|---|--|--|--|--|--|----------|--|

|    |   |           |   |    |       |          |          |                |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|----------------|
| 19 | K | 612315302 | Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží | m2 | 1,590 | 1 030,00 | 1 637,70 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|----------------|

|    |  |  |                   |  |       |  |  |  |
|----|--|--|-------------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | ((2,1*2)+1,1)*0,3 |  | 1,590 |  |  |  |
|----|--|--|-------------------|--|-------|--|--|--|

|    |   |           |   |    |       |          |       |                |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-------|----------------|
| 20 | K | 631311121 | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm | m3 | 0,011 | 6 564,00 | 72,20 | CS ÚRS 2023 01 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|-------|----------------|

|    |  |  |             |  |       |  |  |  |
|----|--|--|-------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 1,1*0,1*0,1 |  | 0,011 |  |  |  |
|----|--|--|-------------|--|-------|--|--|--|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

**ZL3A - Vyčištění stavající studny**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**63 327,00**

| D |   | 8           | Trubní vedení   |     |       |           |           |         | 63 327,00 |
|---|---|-------------|---|-----|-------|-----------|-----------|---------|-----------|
| 1 | K | pol54564    | Demontáž čerpadla s Vrtu + težení písku z vrtu        | kpl | 1,000 | 17 700,00 | 17 700,00 | vlastní |           |
| 2 | K | pol55589-R  | Doprava jeřábu  | ks  | 1,000 | 4 720,00  | 4 720,00  | vlastní |           |
| 4 | K | pol445465   | doprava pracovníků a techniky                         | den | 1,000 | 2 262,00  | 2 262,00  | vlastní |           |
| 3 | K | pol-88955RR | Pronájem jeřábu - vyčtujeme dle skutečnosti Odhad 2-4 | hod | 4,000 | 3 540,00  | 14 160,00 | vlastní |           |
| 5 | K | pol546-88R  | čištění vrtu, inspekce, provzdušnění, desinfekce      | kpl | 1,000 | 24 485,00 | 24 485,00 | vlastní |           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hat

Objekt:

**ZL4A - Nerealizované práce z objektu 12 ( ostatní venkovní objekty)**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-709 812,44**

| D 1 |    | Zemní práce                   |   |      |          |           |             |  | -90 330,36  |
|-----|----|-------------------------------|---|------|----------|-----------|-------------|--|-------------|
| 1   | K  | 131201110R00                  | Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně  | m3   | -17,000  | 347,46    | -5 906,82   |  |             |
| 2   | K  | 131201119R00                  | Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  | m3   | -17,000  | 29,22     | -496,74     |  |             |
| 3   | K  | 132201110R00                  | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně   | m3   | -2,880   | 640,04    | -1 843,32   |  |             |
| 4   | K  | 132201119R00                  | Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,   | m3   | -2,880   | 48,70     | -140,26     |  |             |
| 6   | K  | 161101101R00                  | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m  | m3   | -19,880  | 109,57    | -2 178,25   |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,88000   |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,00000  |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,71200   |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | -2,88-17  |      | -19,880  |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Součet  |      | -19,880  |           |             |  |             |
| 7   | K  | 162301102R00                  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m  | m3   | -20,590  | 85,54     | -1 761,27   |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,59200  |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,71200   |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | -20,59  |      | -20,590  |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Součet  |      | -20,590  |           |             |  |             |
| 8   | K  | 162701109R00                  | Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4  | m3   | -308,850 | 22,84     | -7 054,13   |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,30400*15   |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | -20,59*15   |      | -308,850 |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Součet  |      | -308,850 |           |             |  |             |
| 9   | K  | 174101102R00                  | Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním  | m3   | -9,480   | 328,19    | -3 111,24   |  |             |
| 10  | K  | 183101213R00                  | Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05  | kus  | -535,000 | 63,80     | -34 133,00  |  |             |
| 11  | K  | 183101214R00                  | Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,05 do 0,125 m3  | kus  | -4,000   | 181,16    | -724,64     |  |             |
| 12  | K  | 183204115R00                  | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm   | kus  | -535,000 | 5,36      | -2 867,60   |  |             |
| 13  | K  | 184102112R00                  | Výsadba dřevin s balem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,  | kus  | -4,000   | 82,01     | -328,04     |  |             |
| 14  | K  | 199000002R00                  | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů  | m3   | -20,590  | 93,75     | -1 930,31   |  |             |
|     | VV |                               | Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 21,30400  |      |          |           |             |  |             |
|     | VV |                               | -20,59  |      | -20,590  |           |             |  |             |
|     | VV |                               | Součet  |      | -20,590  |           |             |  |             |
| 15  | K  | 631571005R00                  | Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm   | m3   | -1,749   | 2 029,08  | -3 548,86   |  |             |
| 16  | M  | 0261001a                      | Ostřice chocholátá, květináč 11 cm  | kus  | -258,000 | 34,09     | -8 795,22   |  |             |
| 17  | M  | 0261001b                      | Levandule úzkolistá, kont. 0,5l   | kus  | -265,000 | 29,22     | -7 743,30   |  |             |
| 18  | M  | 02660222R                     | dřevina jehličnatá Borovice kleč; Pinus mugo; v = 15 až 25 cm; sazenice, krytokořená sadba pěstovaná technologií „na vzduchovém polštáři“ v sadbovačích 100–300 cm3 | kus  | -4,000   | 243,50    | -974,00     |  |             |
| 19  | M  | 026621340R                    | dřevina jehličnatá Zerav; Thuja occidentalis Brabant; v = 30 až 40 cm; kontejner 2 l  | kus  | -12,000  | 121,75    | -1 461,00   |  |             |
| 20  | M  | 583318026R                    | kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Moravskoslezský kraj  | t    | -15,642  | 340,90    | -5 332,36   |  |             |
| D 2 |    | Základy a zvláštní zakládání  |   |      |          |           |             |  | -15 400,82  |
| 21  | K  | 274321321R00                  | Beton základových pasů železový třídy C 20/25   | m3   | -2,880   | 3 420,27  | -9 850,38   |  |             |
| 22  | K  | 274361821R00                  | Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)   | t    | -0,086   | 64 540,05 | -5 550,44   |  |             |
| D 3 |    | Svislé a kompletní konstrukce |   |      |          |           |             |  | -186 993,35 |
| 29  | K  | 31110                         | Betonové ohniště skládání D=1316mm vč. kotle  | soub | -1,000   | 21 009,18 | -21 009,18  |  |             |
| 26  | K  | 311112125RT3                  | Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25   | m2   | -11,200  | 1 251,82  | -14 020,38  |  |             |
| 27  | K  | 311361821R00                  | Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)  | t    | -0,084   | 66 328,42 | -5 571,59   |  |             |
| 30  | K  | 34523212a                     | D+M sedáku z teakového dřeva, barva přírodní, rozměr 600x350x60mm, kotveno do zdiva   | kus  | -18,000  | 8 132,90  | -146 392,20 |  |             |
| D 5 |    | Komunikace                    |   |      |          |           |             |  | -988,98     |



| PČ   | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  | Cenová soustava |
|--|-----|--------------|--|-----|------------|--------------|--------------------|-----------------|
| 31   | K   | 568111111R00 | Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m   | m2  | -22,000    | 24,09        | -529,98            |                 |
| 32   | M   | 67390503R    | geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm | m2  | -23,100    | 19,87        | -459,00            |                 |
| <b>D 91 Doplnující práce na komunikaci</b> |     |              |  |     |            |              | <b>-183 472,72</b> |                 |
| 43   | K   | 91001        | D+M venkovní lavice, teakové dřevo, 1450x350x450mm. dle PD   | kus | -8,000     | 22 402,00    | -179 216,00        |                 |
| 41   | K   | 916661111RT5 | Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrrou z betonu prostého                        | m   | -9,000     | 310,71       | -2 796,39          |                 |
| 42   | K   | 918101111R00 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15   | m3  | -0,540     | 2 704,32     | -1 460,33          |                 |
| <b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>        |     |              |  |     |            |              | <b>-5 439,48</b>   |                 |
| 48   | K   | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,                     | t   | -17,942    | 303,17       | -5 439,48          |                 |
| <b>D 711 Izolace proti vodě</b>            |     |              |  |     |            |              | <b>-2 376,34</b>   |                 |
| 49   | K   | 711823121RT4 | Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie   | m2  | -11,200    | 92,48        | -1 035,78          |                 |
| 50   | K   | 711823129RT4 | Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky lišty  | m   | -16,000    | 80,68        | -1 290,88          |                 |
| 51   | K   | 998711201R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m   | %   | -23,267    | 2,14         | -49,68             |                 |
| <b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>         |     |              |  |     |            |              | <b>-224 810,39</b> |                 |
| 70   | K   | 766001       | Venkovní truhlík, teakové dřevo, barva přírodní, rozměr 1000x250x380mm, vč. zeminy   | kus | -6,000     | 16 071,00    | -96 426,00         |                 |
| 71   | K   | 76644111a    | Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt vč. dodávky materiálu a spojovacího materiálu, WPC deska                               | m2  | -20,500    | 6 206,14     | -127 225,87        |                 |
| 72   | K   | 998766201R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m   | %   | -2 236,519 | 0,52         | -1 158,52          |                 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL5A - Omítky pod obklady, včetně otlučení

Soupis:

**5A - I etapa**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**184 122,05**

| D  | 99 | Staveništní přesun hmot |   |   |        |        | 3 594,99 |     |
|----|----|-------------------------|---|---|--------|--------|----------|-----|
| 10 | K  | 999281111R00            | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | 11,858 | 303,17 | 3 594,99 | SoD |

| D  | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot |   |   |        |        | 15 057,43 |     |
|----|-----|---------------------------------|---|---|--------|--------|-----------|-----|
| 12 | K   | 979011211R00                    | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím     | t | 8,826  | 357,44 | 3 154,77  | SoD |
| 13 | K   | 979081111R00                    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t | 8,826  | 311,69 | 2 750,98  | SoD |
| 14 | K   | 979082111R00                    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                 | t | 8,826  | 433,86 | 3 829,25  | SoD |
| 15 | K   | 979082121R00                    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 52,956 | 58,26  | 3 085,22  | SoD |

|    |   |              |   |   |        |       |          |     |
|----|---|--------------|---|---|--------|-------|----------|-----|
| vv |   |              | 8,826*6   |   | 52,956 |       |          |     |
| 11 | K | 979082219R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 88,260 | 13,66 | 1 205,63 | SoD |

|    |   |              |  |   |        |        |          |     |
|----|---|--------------|--|---|--------|--------|----------|-----|
| vv |   |              | 8,826*10   |   | 88,260 |        |          |     |
| 16 | K | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 8,826  | 116,88 | 1 031,58 | SoD |

| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 165 469,63 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|------------|--|

| D  | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  |    |         |        | 140 832,24 |                |
|----|---|--|--|----|---------|--------|------------|----------------|
| 18 | K | 612131301                                  | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně                     | m2 | 191,880 | 81,30  | 15 599,84  | CS ÚRS 2023 01 |
| 8  | K | 612321311                                  | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně | m2 | 191,880 | 210,10 | 40 313,99  | CS ÚRS 2023 01 |

|    |  |  |  |  |         |  |  |  |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|--|
| vv |  |  | 1.NP koupelny:                               |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | (2,65+1,05+0,05+0,15+1,59)*2,7 "118 částečně |  | 14,823  |  |  |  |
| vv |  |  | 1,3*2,7-0,9*0,9 "119 částečně                |  | 2,700   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,55+0,15+0,46)*2,7 "120 částečně           |  | 5,832   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,65+1)*2,7-0,9*0,9 "121 částečně           |  | 6,345   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,45+2,5)*2,7 "129 částečně                 |  | 10,665  |  |  |  |
| vv |  |  | 1,85*2,7 "132 částečně                       |  | 4,995   |  |  |  |
| vv |  |  | 1,85*2,7 "135 částečně                       |  | 4,995   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,5+2,45)*2,7 "138 částečně                 |  | 10,665  |  |  |  |
| vv |  |  | (2,3+0,2*2+2,45+0,6+0,95)*2,7 "141 částečně  |  | 18,090  |  |  |  |
| vv |  |  | (2,3+0,2*2+2,45+0,6+0,95)*2,7 "144 částečně  |  | 18,090  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                   |  | 97,200  |  |  |  |
| vv |  |  | 2.NP koupelny:                               |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | (2,2+0,95+0,2+0,15+2,65)*2,4 "217 částečně   |  | 14,760  |  |  |  |
| vv |  |  | (1,45+0,9)*2,4 "218 částečně                 |  | 5,640   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,6+2,4+0,95)*2,4 "242 částečně             |  | 11,880  |  |  |  |
| vv |  |  | (2,5+1,5)*2,4 "224 částečně                  |  | 9,600   |  |  |  |
| vv |  |  | 1,85*2,4 "227 částečně                       |  | 4,440   |  |  |  |
| vv |  |  | 1,85*2,4 "230 částečně                       |  | 4,440   |  |  |  |
| vv |  |  | (2,5+1,5)*2,4 "233 částečně                  |  | 9,600   |  |  |  |
| vv |  |  | (2,3+0,35*2+2,6+0,6+0,95)*2,4 "236 částečně  |  | 17,160  |  |  |  |
| vv |  |  | (2,3+0,35*2+2,6+0,6+0,95)*2,4 "239 částečně  |  | 17,160  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                                   |  | 94,680  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                       |  | 191,880 |  |  |  |

|    |   |           |  |    |           |       |           |                |
|----|---|-----------|--|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 9  | K | 612321391 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně | m2 | 1 151,280 | 73,76 | 84 918,41 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | 1.NP, celková tl. 40 mm  |    |           |       |           |                |
| vv |   |           | 97,2*6   |    | 583,200   |       |           |                |
| vv |   |           | 2.NP, celková tl. 40 mm  |    |           |       |           |                |
| vv |   |           | 94,68*6  |    | 568,080   |       |           |                |
| vv |   |           | Součet   |    | 1 151,280 |       |           |                |

| D  | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |  |    |         |        | 24 637,39 |                |
|----|---|-------------------------------------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 17 | K | 978013191                           | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 191,880 | 128,40 | 24 637,39 | CS ÚRS 2023 01 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL5A - Omítky pod obklady, včetně otlučení

Soupis:

**5B - II etapa**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**94 361,48**

| D | 99 | Staveništní přesun hmot |   |   |       |        | 2 398,54 |     |
|---|----|-------------------------|---|---|-------|--------|----------|-----|
| 9 | K  | 999281111R00            | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | 5,637 | 425,50 | 2 398,54 | SoD |

| D  | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot |   |   |        |        | 8 936,23 |     |
|----|-----|---------------------------------|---|---|--------|--------|----------|-----|
| 11 | K   | 979011211R00                    | Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím     | t | 5,241  | 357,20 | 1 872,09 | SoD |
| 12 | K   | 979081111R00                    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t | 5,241  | 311,59 | 1 633,04 | SoD |
| 13 | K   | 979082111R00                    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                 | t | 5,241  | 433,57 | 2 272,34 | SoD |
| 14 | K   | 979082121R00                    | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m | t | 31,446 | 58,22  | 1 830,79 | SoD |
|    | vv  |                                 | 5,241*6   |   | 31,446 |        |          |     |

|    |    |              |   |   |        |       |        |     |
|----|----|--------------|---|---|--------|-------|--------|-----|
| 10 | K  | 979082219R00 | Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 52,410 | 13,65 | 715,40 | SoD |
|    | vv |              | 5,241*10  |   | 52,410 |       |        |     |

|    |   |              |  |   |       |        |        |     |
|----|---|--------------|--|---|-------|--------|--------|-----|
| 15 | K | 979990107R00 | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů | t | 5,241 | 116,88 | 612,57 | SoD |
|----|---|--------------|--|---|-------|--------|--------|-----|

| D | HSV | Práce a dodávky HSV |  |  |  |  | 83 026,71 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|-----------|--|

| D  | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  |    |         |        | 68 397,46 |                |
|----|---|--|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 16 | K | 612131301                                  | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně                     | m2 | 113,935 | 81,30  | 9 262,92  | CS ÚRS 2023 01 |
| 6  | K | 612321311                                  | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně | m2 | 113,935 | 210,10 | 23 937,74 | CS ÚRS 2023 01 |

|    |  |  |  |  |         |  |  |  |
|----|--|--|--|--|---------|--|--|--|
| vv |  |  | 1.NP koupelny:                           |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | (2,4+0,95+0,35)*2*2,3-0,6*2 "104+105     |  | 15,820  |  |  |  |
| vv |  |  | (1,65+1,05)*2,6-0,7*2 "106               |  | 5,620   |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                               |  | 21,440  |  |  |  |
| vv |  |  | 2.NP koupelny:                           |  |         |  |  |  |
| vv |  |  | (1,75+1,15)*2,3-0,7*2 "204 částečně      |  | 5,270   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,0+1,2)*2,3 "205 částečně              |  | 5,060   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,4+2,1)*2*2,6-0,7*2*2 "206             |  | 15,400  |  |  |  |
| vv |  |  | (2,1+4,75)*2*2,6-0,7*2-0,6*0,8*2 "207    |  | 33,260  |  |  |  |
| vv |  |  | (1,2+1,0)*2*2,3-0,7*2 "208               |  | 8,720   |  |  |  |
| vv |  |  | (1,4+1,0)*2*2,3-0,7*2 "209               |  | 9,640   |  |  |  |
| vv |  |  | (2,55+1,9+2,5)*2,3-0,6*1,4 "245 částečně |  | 15,145  |  |  |  |
| vv |  |  | Mezisoučet                               |  | 92,495  |  |  |  |
| vv |  |  | Součet                                   |  | 113,935 |  |  |  |

|    |   |           |  |    |         |       |           |                |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|-----------|----------------|
| 7  | K | 612321391 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně | m2 | 477,180 | 73,76 | 35 196,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| vv |   |           | 1.NP, celková tl. 35 mm  |    |         |       |           |                |
| vv |   |           | 21,44*5  |    | 107,200 |       |           |                |
| vv |   |           | 2.NP, celková tl. 30 mm  |    |         |       |           |                |
| vv |   |           | 92,495*4   |    | 369,980 |       |           |                |
| vv |   |           | Součet   |    | 477,180 |       |           |                |

| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání |  |  |  |  | 14 629,25 |  |
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
|---|---|-------------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|

|   |   |           |  |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 8 | K | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 113,935 | 128,40 | 14 629,25 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|----------------|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL6A - Vnitřní dveře

Soupis:

6A - Generální klíč

Úroveň 3:

**6AA - MP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**-7 500,00**

| D | 766 | Konstrukce truhlářské |               |    |         |        | -7 500,00 |  |
|---|-----|-----------------------|---------------|----|---------|--------|-----------|--|
| 2 | K   | 766RRRB               | odpočet fabek | ks | -50,000 | 150,00 | -7 500,00 |  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hař

Objekt:

ZL6A - Vnitřní dveře

Soupis:

6A - Generální klíč

Úroveň 3:

**6AB - VCP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**81 650,00**

| D | 766 | Konstrukce truhlářské  | 81 650,00                             |
|---|-----|--|---------------------------------------|
| 1 | K   | 76666RRR Dodávka a montáž generálního klíče, 55 vložek, 54 klíčů | kpl 1,000 81 650,00 81 650,00 vlastní |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚZ Hať  
 Objekt: ZL6A - Vnitřní dveře  
 Soupis: 6B - I etapa  
 Úroveň 3: **6BA - MP**

Místo: Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -  
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 04.10.2023

Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem -271 901,35**

**D 64 Výplně otvorů -114 679,27**

|   |   |              |   |     |        |          |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 1 | K | 642942111RU2 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm | kus | -3,000 | 1 767,03 | -5 301,09 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|

|    |                   |                 |        |
|----|-------------------|-----------------|--------|
| VV | Původní množství: | -4              | -4,000 |
| VV | Nové množství:    | "103-104 T/3" 1 | 1,000  |
| VV | Součet            |                 | -3,000 |

|   |   |              |   |     |         |          |            |     |
|---|---|--------------|---|-----|---------|----------|------------|-----|
| 2 | K | 642942111RU3 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm | kus | -29,000 | 1 795,08 | -52 057,32 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|---------|----------|------------|-----|

|    |                   |        |         |
|----|-------------------|--------|---------|
| VV | Původní množství: | -12-17 | -29,000 |
| VV | Nové množství:    | 0      | 0,000   |
| VV | Součet            |        | -29,000 |

|   |   |              |   |     |         |          |            |     |
|---|---|--------------|---|-----|---------|----------|------------|-----|
| 3 | K | 642942111RU4 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm | kus | -18,000 | 1 820,02 | -32 760,36 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|---------|----------|------------|-----|

|    |                   |               |         |
|----|-------------------|---------------|---------|
| VV | T/7 : 5+2         |               |         |
| VV | T/7* : 7+5        |               |         |
| VV | Součet            |               | 0,000   |
| VV | Původní množství: | -19           | -19,000 |
| VV | Nové množství:    | "1.PP T/2** 1 | 1,000   |
| VV | Součet            |               | -18,000 |

|   |   |              |   |     |        |          |            |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|------------|-----|
| 4 | K | 642942111RU5 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 150 mm | kus | -9,000 | 1 844,95 | -16 604,55 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|------------|-----|

|    |                   |             |         |
|----|-------------------|-------------|---------|
| VV | Původní množství: | -10         | -10,000 |
| VV | Nové množství:    | "006 T/2" 1 | 1,000   |
| VV | Součet            |             | -9,000  |

|   |   |           |  |     |        |          |           |     |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 6 | K | 64294222a | vých. pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně 1600 x 1970 x 150 mm | kus | -1,000 | 2 288,16 | -2 288,16 | SoD |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|

|   |   |           |  |     |        |          |           |     |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 7 | K | 64294222b | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně 1200 x 1970 x 150 mm | kus | -1,000 | 2 784,05 | -2 784,05 | SoD |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|

|   |   |           |  |     |        |          |           |     |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 8 | K | 64294222c | Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2, včetně dodávky zárubně 1400 x 1970 x 150 mm | kus | -1,000 | 2 883,74 | -2 883,74 | SoD |
|---|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|-----|

**D 99 Staveništní přesun hmot -317,72**

|    |   |              |   |   |        |        |         |  |
|----|---|--------------|---|---|--------|--------|---------|--|
| 31 | K | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | -1,048 | 303,17 | -317,72 |  |
|----|---|--------------|---|---|--------|--------|---------|--|

**D HSV Práce a dodávky HSV 0,00**

**D 766 Konstrukce truhlářské -140 833,36**

|   |   |              |   |     |         |        |            |     |
|---|---|--------------|---|-----|---------|--------|------------|-----|
| 9 | K | 766661112R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | -34,000 | 392,23 | -13 335,82 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|---------|--------|------------|-----|

|    |                   |                |         |
|----|-------------------|----------------|---------|
| VV | T/3 : 2+2         |                |         |
| VV | T/4 : 12+17       |                |         |
| VV | T/7 : 5+2         |                |         |
| VV | Součet            |                | 0,000   |
| VV | Původní množství: | -2-2-12-17-5-2 | -40,000 |
| VV | Nové množství:    |                |         |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | "1.PP T/2** 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "schody T/3" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "102-112" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "109-112" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "110-112" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "112" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | -34,000  |              |                   |                 |
| 10 | K   | 766661122R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových,<br>šířky přes 800 mm                         | kus | -4,000   | 392,23       | -1 568,92         | SoD             |
|    |     |              | T/2 : 1+4   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Původní množství:   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | -1-4  |     | -5,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "006 T/2" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | -4,000   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 766661132R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových,<br>šířky do 1450 mm                           | kus | -1,000   | 1 078,64     | -1 078,64         | SoD             |
| 12 | K   | 766661142R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových,<br>šířky přes 1450 mm                         | kus | -1,000   | 1 666,99     | -1 666,99         | SoD             |
| 13 | K   | 766661413R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>protipožárních bez kukátko, do ocelové nebo fošnové<br>zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | -11,000  | 588,35       | -6 471,85         | SoD             |
|    |     |              | Původní množství:   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | -7-5  |     | -12,000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "123" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | -11,000  |              |                   |                 |
| 14 | K   | 766661422R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně,<br>jednokřídlových, šířky přes 800 mm           | kus | -3,000   | 784,46       | -2 353,38         | SoD             |
|    |     |              | T/2* : 2+1  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | T/2** : 1+1   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Původní množství:   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | -3-2  |     | -5,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "009 T/2** 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "305-306 T/2** 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | -3,000   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 766661432R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,<br>protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně,<br>dvoukřídlových, šířky do 1450 mm             | kus | -1,000   | 1 666,99     | -1 666,99         | SoD             |
| 16 | K   | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku   | kus | -26,000  | 93,73        | -2 436,98         | SoD             |
|    |     |              | Původní množství:   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | -18-3-47  |     | -68,000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "1.PP" 5  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "1.NP" 21   |     | 21,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | "2.NP" 15   |     | 15,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | "3.NP" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | -26,000  |              |                   |                 |
| 17 | M   | 766110       | Vnitřní jednokřídlové dveře plně, vč kování - dle PD  | kus | -12,000  | 7 365,79     | -88 389,48        | SoD             |
|    |     |              | T/2 : 1+4   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | T/3 : 2+2   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | T/4 : 12+17   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | T/6 : 1*2   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | T/7 : 5+2   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | 0,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | Původní množství:   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | -47   |     | -47,000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Mezisoučet  |     | -47,000  |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |          |              |                   |                 |
|    |     |              | "006 T/2" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "1.PP T/2** 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "117-118 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "118-119 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "117-120 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "120-121 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "128-129 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "143-144 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "131-132 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "124-126 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "134-135 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "137-138 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "140-141 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "217-218 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "217-219 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "241-242 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "223-224 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "226-227 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "238-239 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "216-221 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "229-230 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "232-233 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "235-236 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "schody T/3" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "101-147 T/3" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | "101-146 T/3" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |              | "102-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "109-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "110-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "122-123 T/7" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "123-124 T/7" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "214-215 T/7" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "215-216 T/7" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "201-214 T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Mezisoučet  |     | 35,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet  |     | -12,000    |              |                   |                 |
| 18 | M   | 766112       | Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EW 30/DP3-C, vč. kování - dle PD | kus | -2,000     | 10 394,09    | -20 788,18        | SoD             |
|    | VV  |              | T/2* - 2+1  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet  |     | 0,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Původní množství:   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -2-1  |     | -3,000     |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Nové množství:  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "009 T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet  |     | -2,000     |              |                   |                 |
| 20 | K   | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m                       | %   | -1 397,572 | 0,77         | -1 076,13         | SoD             |
| D  |     | 783          | <b>Nátěry</b>   |     |            |              | <b>-16 071,00</b> |                 |
| 21 | K   | 7831         | Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail                                       | kus | -55,000    | 292,20       | -16 071,00        | SoD             |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 1,00000   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 1,00000   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 10,00000  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 19,00000   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 29,00000   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 4,00000  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Odkaz na mn. položky pořadí 111: 1,00000  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet  |     | 0,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Původní množství:   |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | -65   |     | -65,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Nové množství:  |     |            |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "schody T/3" 1  |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "102-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "109-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "110-112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "123" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "112" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "006 T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "009 T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "305-306 T/2" 1   |     | 1,000      |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Součet  |     | -55,000    |              |                   |                 |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚZ Hat  
 Objekt: ZL6A - Vnitřní dveře  
 Soupis: 6B - I etapa  
 Úroveň 3: **6BB - VCP**

Místo: Datum: 04.10.2023  
 Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR - Projektant:  
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 639 080,33**

|    |     |              |  |     |        |           |            |                |
|----|-----|--------------|--|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| D  | 64  |              | Výplně otvorů  |     |        |           | 0,00       |                |
| D  | 99  |              | Staveništní přesun hmot  |     |        |           | 415,65     |                |
| 31 | K   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  | t   | 1,371  | 303,17    | 415,65     |                |
| D  | HSV |              | Práce a dodávky HSV  |     |        |           | 23 570,00  |                |
| D  | 6   |              | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |        |           | 23 570,00  |                |
| 22 | K   | 642945111    | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2   | kus | 3,000  | 4 930,00  | 14 790,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|    | VV  |              | "123" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "009 T/2" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "305-306 T/2" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | Součet   |     | 3,000  |           |            |                |
| 25 | M   | 55331561     | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm   | kus | 1,000  | 2 860,00  | 2 860,00   | CS ÚRS 2023 01 |
|    | VV  |              | "123" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
| 24 | M   | 55331563     | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm   | kus | 2,000  | 2 960,00  | 5 920,00   | CS ÚRS 2023 01 |
|    | VV  |              | "009 T/2" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "305-306 T/2" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | Součet   |     | 2,000  |           |            |                |
| D  | 766 |              | Konstrukce truhlářské  |     |        |           | 615 094,68 |                |
| 60 | M   | 61162114R    | dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový HPL prosklené 3/4, sklo čiré, rozměr 1200x1970mm (800+400mm), bez zárubně                                   | kus | 1,000  | 23 673,75 | 23 673,75  | vlastní        |
|    | VV  |              | "117-122 T/6" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
| 56 | M   | 6116105RR    | dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3 povrch laminátový HPL prosklené 3/4, sklo Pyrobel čiré, rozměr 1600x1970mm (800+800), bez zárubně | kus | 1,000  | 73 250,00 | 73 250,00  | vlastní        |
|    | VV  |              | "114-117 T/5" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
| 42 | K   | 766682111    | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm  | kus | 22,000 | 1 490,00  | 32 780,00  | CS ÚRS 2023 01 |
|    | VV  |              | "118-119 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "120-121 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "128-129 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "131-132 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "134-135 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "137-138 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "217-218 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "217-219 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "241-242 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "223-224 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "226-227 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "117-118 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "117-120 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "124-126 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "216-221 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "101-147 T/3" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "201-214 T/2" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "101-146 T/3" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "122-123 T/7" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "123-124 T/7" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "214-215 T/7" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "215-216 T/7" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | Součet   |     | 22,000 |           |            |                |
| 37 | M   | 61182307R    | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970mm   | kus | 18,000 | 6 110,00  | 109 980,00 | vlastní        |
|    | VV  |              | "118-119 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "120-121 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "128-129 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "131-132 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "134-135 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "137-138 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |
|    | VV  |              | "217-218 T/4" 1  |     | 1,000  |           |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | "217-219 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "241-242 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "223-224 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "226-227 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "101-147 T/3" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "201-214 T/2" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "101-146 T/3" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-123 T/7" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "123-124 T/7" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-215 T/7" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "215-216 T/7" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 38 | M   | 61182308R | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970mm                             | kus | 4,000    | 6 390,00     | 25 560,00         | vlastní         |
|    |     |           | "117-118 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "117-120 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-126 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-221 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 44 | K   | 766682112 | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm  | kus | 6,000    | 1 680,00     | 10 080,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | "143-144 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "140-141 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "238-239 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "229-230 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "232-233 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "235-236 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 43 | M   | 61182309R | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970mm                             | kus | 6,000    | 6 740,00     | 40 440,00         | vlastní         |
|    |     |           | "143-144 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "140-141 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "238-239 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "229-230 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "232-233 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "235-236 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 766682211 | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm  | kus | 18,000   | 2 030,00     | 36 540,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | "214-217 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-219 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "101-102 T/2**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-128 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-143 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-125 T/4**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-131 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-134 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-137 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-140 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-241 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-223 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-226 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-238 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "220-214 T/4**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-229 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-232 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-235 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 45 | M   | 61182319R | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970mm      | kus | 2,000    | 8 250,00     | 16 500,00         | vlastní         |
|    |     |           | "214-217 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-219 T/4" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 40 | M   | 6118231R  | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 16,000   | 8 120,00     | 129 920,00        | vlastní         |
|    |     |           | "101-102 T/2**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-128 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-143 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-125 T/4**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "122-131 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-134 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-137 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "124-140 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-241 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-223 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-226 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "214-238 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "220-214 T/4**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-229 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-232 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | "216-235 T/7**" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | Součet  |     | 16,000   |              |                   |                 |
| 48 | K   | 766682121 | Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm  | kus | 1,000    | 1 660,00     | 1 660,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | "117-122 T/6" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 47 | M   | 6118232R  | zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm                        | kus | 1,000    | 6 710,00     | 6 710,00          | vlastní         |
|    |     |           | "117-122 T/6" 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 50 | K   | 766682221 | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm   | kus | 1,000    | 2 330,00     | 2 330,00          | CS ÚRS 2023 01  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |           | vv "114-117 T/5" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 41 | M   | 6118234R  | zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým HPL povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm | kus | 1,000    | 9 854,01     | 9 854,01          | vlastní         |
|    |     |           | vv "114-117 T/5" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | 766660171 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně   | kus | 27,000   | 855,00       | 23 085,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "101-147 T/3" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "101-146 T/3" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "117-118 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "118-119 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "117-120 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "120-121 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "128-129 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "143-144 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "131-132 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "122-123 T/7" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "123-124 T/7" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "124-126 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "134-135 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "137-138 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "140-141 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "217-218 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "217-219 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "241-242 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "223-224 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "226-227 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "238-239 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-215 T/7" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "215-216 T/7" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "216-221 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "229-230 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "232-233 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "235-236 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet   |     | 27,000   |              |                   |                 |
| 33 | K   | 766660172 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně   | kus | 1,000    | 914,00       | 914,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "201-214 T/2" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 34 | K   | 766660181 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně                                     | kus | 17,000   | 1 440,00     | 24 480,00         | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "122-128 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "122-143 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "122-125 T/4**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "122-131 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "124-134 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "124-137 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "124-140 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-217 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-219 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-241 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-223 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-226 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "214-238 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "220-214 T/4**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "216-229 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "216-232 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "216-235 T/7**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet   |     | 17,000   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 766660182 | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně                                   | kus | 1,000    | 1 640,00     | 1 640,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "101-102 T/2**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 46 | K   | 766660173 | Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně   | kus | 1,000    | 1 040,00     | 1 040,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "117-122 T/6" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 766660183 | Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně   | kus | 1,000    | 1 750,00     | 1 750,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "114-117 T/5" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 26 | K   | 766660716 | Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo   | kus | 3,000    | 230,00       | 690,00            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "009 T/2**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "123" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "101-102 T/2**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | 54917250  | samozavírač dveří hydraulický   | kus | 3,000    | 1 740,00     | 5 220,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 28 | K   | 766660718 | Montáž stavěče dveřního křídla  | kus | 3,000    | 89,40        | 268,20            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "009 T/2**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "123" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "101-102 T/2**" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv Součet   |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 29 | K   | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámekem  | kus | 16,000   | 212,00       | 3 392,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |           | vv "118-119 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "120-121 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "128-129 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "143-144 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "131-132 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "134-135 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "137-138 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "140-141 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "217-218 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "241-242 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "223-224 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "226-227 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "238-239 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |           | vv "229-230 T/4" 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | "232-233 T/4" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "235-236 T/4" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | 16,000    |              |                   |                 |
| 30 | K   | 766660748    | Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím                        | kus | 13,000    | 51,50        | 669,50            | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |              | "T/8" 13  |     | 13,000    |              |                   |                 |
| 19 | M   | 766113       | Vnitřní jednokřídlové dveře plné s požární odolností EW 15 DP3-C, vč. kování - dle PD | kus | 2,000     | 13 984,09    | 27 968,18         | SoD             |
|    |     |              | Původní množství:   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | -1-1-2-5-7-2  |     | -18,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | Nové množství:  |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-217 T/4" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-219 T/4" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "305-306 T/2**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "123" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "122-125 T/4**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "220-214 T/4**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "122-128 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "122-143 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "122-131 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "124-134 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "124-137 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "124-140 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-241 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-223 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-226 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "214-238 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "216-229 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "216-232 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "216-235 T/7**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | "101-102 T/2**" 1   |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | Součet  |     | 2,000     |              |                   |                 |
| 20 | K   | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m                       | %   | 6 103,946 | 0,77         | 4 700,04          | SoD             |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚZ Hat  
 Objekt: ZL6A - Vnitřní dveře  
 Soupis: 6C - II etapa  
 Úroveň 3: **6CA - MP**

Místo: Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -  
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 04.10.2023

Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem -70 069,72**

**D 64 Výplně otvorů -16 912,42**

|   |   |              |   |     |        |          |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 1 | K | 642942111RU2 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 600 x 1970 x 150 mm | kus | -1,000 | 1 269,94 | -1 269,94 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|

|    |  |                   |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Původní množství: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | -2                |  |  | -2,000 |  |  |  |
| VV |  | Nové množství:    |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | "103-104 T/3" 1   |  |  | 1,000  |  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | -1,000 |  |  |  |

|   |   |              |   |     |        |          |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 2 | K | 642942111RU3 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm | kus | -6,000 | 1 290,10 | -7 740,60 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|

|   |   |              |   |     |        |          |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 3 | K | 642942111RU4 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm | kus | -3,000 | 1 308,02 | -3 924,06 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|

|   |   |              |   |     |        |          |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 4 | K | 642942111RU5 | Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 150 mm | kus | -3,000 | 1 325,94 | -3 977,82 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-----|

**D 99 Staveništní přesun hmot -98,29**

|    |   |              |   |   |        |        |        |  |
|----|---|--------------|---|---|--------|--------|--------|--|
| 40 | K | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, | t | -0,231 | 425,50 | -98,29 |  |
|----|---|--------------|---|---|--------|--------|--------|--|

**D HSV Práce a dodávky HSV 0,00**

**D 766 Konstrukce truhlářské -50 137,01**

|   |   |              |   |     |        |        |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|--------|-----------|-----|
| 5 | K | 766661112R00 | Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | -3,000 | 634,26 | -1 902,78 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|--------|-----------|-----|

|    |  |                   |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | T/3 : 1           |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | T/4 : 3           |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | T/7 : 1           |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | T/7* : 2          |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | 0,000  |  |  |  |
| VV |  | Původní množství: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | -1-3-1-2          |  |  | -7,000 |  |  |  |
| VV |  | Nové množství:    |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | "102-103 T/4" 1   |  |  | 1,000  |  |  |  |
| VV |  | "103-104 T/3" 1   |  |  | 1,000  |  |  |  |
| VV |  | "103-106 T/3" 1   |  |  | 1,000  |  |  |  |
| VV |  | "103-107 T/4" 1   |  |  | 1,000  |  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | -3,000 |  |  |  |

|   |   |              |   |     |        |        |           |     |
|---|---|--------------|---|-----|--------|--------|-----------|-----|
| 6 | K | 766661413R00 | Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | -4,000 | 832,48 | -3 329,92 | SoD |
|---|---|--------------|---|-----|--------|--------|-----------|-----|

|    |  |                   |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Původní množství: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | -1-3              |  |  | -4,000 |  |  |  |
| VV |  | Nové množství:    |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | 0                 |  |  | 0,000  |  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | -4,000 |  |  |  |

|    |   |        |   |     |        |           |            |     |
|----|---|--------|---|-----|--------|-----------|------------|-----|
| 10 | M | 766112 | Vnitřní jednokřídlové dveře plně s požární odolností EW 30/DP3-C, vč. kování - dle PD | kus | -3,000 | 14 707,03 | -44 121,09 | SoD |
|----|---|--------|---|-----|--------|-----------|------------|-----|

|    |  |                   |  |  |        |  |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--------|--|--|--|
| VV |  | Původní množství: |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | -3                |  |  | -3,000 |  |  |  |
| VV |  | Nové množství:    |  |  |        |  |  |  |
| VV |  | 0                 |  |  | 0,000  |  |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  | -3,000 |  |  |  |

|    |   |              |   |   |          |      |         |     |
|----|---|--------------|---|---|----------|------|---------|-----|
| 12 | K | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m | % | -493,538 | 1,59 | -783,22 | SoD |
|----|---|--------------|---|---|----------|------|---------|-----|

| PČ | Typ | Kód  | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |  |
|----|-----|------|---|-----|----------|--------------|-------------------|------------------|--|
|    | D   | 783  | <b>Nátěry</b>                                   |     |          |              |                   | <b>-2 922,00</b> |  |
| 13 | K   | 7831 | Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail | kus | -10,000  | 292,20       | -2 922,00         | SoD              |  |
|    | VV  |      | Původní množství:                               |     |          |              |                   |                  |  |
|    | VV  |      | -14   |     | -14,000  |              |                   |                  |  |
|    | VV  |      | Nové množství:                                  |     |          |              |                   |                  |  |
|    | VV  |      | 3+1   |     | 4,000    |              |                   |                  |  |
|    | VV  |      | Součet  |     | -10,000  |              |                   |                  |  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚZ Hať  
 Objekt: ZL6A - Vnitřní dveře  
 Soupis: 6C - II etapa  
 Úroveň 3: **6CB - VCP**

Místo: Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -  
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Datum: 04.10.2023

Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 331 898,02**

|    |     |              |  |     |        |           |                   |                |
|----|-----|--------------|--|-----|--------|-----------|-------------------|----------------|
| D  | 99  |              | <b>Staveništní přesun hmot</b>   |     |        |           | <b>582,51</b>     |                |
| 40 | K   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,  | t   | 1,369  | 425,50    | 582,51            |                |
| D  | HSV |              | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |     |        |           | <b>23 440,00</b>  |                |
| D  | 6   |              | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>  |     |        |           | <b>23 440,00</b>  |                |
| 14 | K   | 642945111    | Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2   | kus | 3,000  | 4 930,00  | 14 790,00         | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "301-302 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "301-303 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "301-304 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 3,000  |           |                   |                |
| 15 | M   | 55331558     | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm  | kus | 1,000  | 2 730,00  | 2 730,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "301-302 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
| 16 | M   | 55331563     | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm   | kus | 2,000  | 2 960,00  | 5 920,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "301-303 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "301-304 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 2,000  |           |                   |                |
| D  | 766 |              | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |     |        |           | <b>307 875,51</b> |                |
| 17 | K   | 766660171    | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně  | kus | 9,000  | 855,00    | 7 695,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-203 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "202-204 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "204-205 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "202-206 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "206-207 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "207-208 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "207-209 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "243-244 T/7" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "244-245 T/4" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 9,000  |           |                   |                |
| 20 | K   | 766660172    | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně  | kus | 1,000  | 914,00    | 914,00            | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "201-202 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
| 30 | K   | 766660181    | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně  | kus | 2,000  | 1 440,00  | 2 880,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-247 T/3" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "202-244 T/7" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 2,000  |           |                   |                |
| 31 | K   | 766660182    | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně  | kus | 1,000  | 1 640,00  | 1 640,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-212 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
| 28 | K   | 766660183    | Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do obložkové zárubně  | kus | 1,000  | 1 750,00  | 1 750,00          | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-211 T/9" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
| 29 | M   | 6116105RR    | dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3-C povrch laminátový HPL prosklené 3/4, sklo Pyrobel čiré, rozměr 1400x1970mm (800+600), bez zárubně | kus | 1,000  | 70 625,00 | 70 625,00         | vlastní        |
|    | vv  |              | "202-211 T/9" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
| 33 | K   | 766660716    | Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo  | kus | 2,000  | 230,00    | 460,00            | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-211 T/9" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "202-212 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 2,000  |           |                   |                |
| 34 | M   | 54917250     | samozavírač dveří hydraulický  | kus | 2,000  | 1 740,00  | 3 480,00          | CS ÚRS 2023 01 |
| 35 | K   | 766660718    | Montáž stavěče dveřního křídla   | kus | 3,000  | 89,40     | 268,20            | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | "202-211 T/9" 2  |     | 2,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | "202-212 T/2" 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | Součet   |     | 3,000  |           |                   |                |
| 41 | K   | 766682111    | Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm  | kus | 10,000 | 1 490,00  | 14 900,00         | CS ÚRS 2023 01 |
|    | vv  |              | 6  |     | 6,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | 1  |     | 1,000  |           |                   |                |
|    | vv  |              | 3  |     | 3,000  |           |                   |                |

| PČ | Typ | Kód          | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |              | vv Součet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
| 27 | M   | 61182307R    | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm                        | kus | 9,000     | 6 110,00     | 54 990,00         | vlastní         |
|    |     |              | vv "202-204 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-206 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "206-207 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-208 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-209 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "244-245 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "201-202 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-203 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "243-244 T/7" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 9,000     |              |                   |                 |
| 23 | M   | 61182308R    | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm                       | kus | 1,000     | 6 390,00     | 6 390,00          | vlastní         |
|    |     |              | vv "204-205 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 43 | K   | 766682211    | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm  | kus | 3,000     | 2 030,00     | 6 090,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 25 | M   | 6118231R     | zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm | kus | 3,000     | 8 120,00     | 24 360,00         | vlastní         |
|    |     |              | vv "202-212 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-247 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-244 T/7" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 42 | K   | 766682221    | Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm   | kus | 1,000     | 2 330,00     | 2 330,00          | CS ÚRS 2023 01  |
| 26 | M   | 6118234R     | zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým HPL povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm | kus | 1,000     | 9 854,01     | 9 854,01          | vlastní         |
|    |     |              | vv "202-211 T/9" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 8  | K   | 766670021R00 | Montáž kliky a štítku   | kus | 1,000     | 138,75       | 138,75            | SoD             |
|    |     |              | vv Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 4,00000   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 7,00000   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 3,00000   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 0,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Původní množství:  |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -14  |     | -14,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | -14,000   |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Nové množství:   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "102-103 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "103-107 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | 2,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "201-202 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-211 T/9" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-212 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-247 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-203 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-204 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-206 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "206-207 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-244 T/7" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "243-244 T/7" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "301-302 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "301-303 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "301-304 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | 3,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 36 | K   | 766660730    | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem   | kus | 6,000     | 212,00       | 1 272,00          | CS ÚRS 2023 01  |
|    |     |              | vv "103-104 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "103-106 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "204-205 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-208 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-209 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "244-245 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 6,000     |              |                   |                 |
| 9  | M   | 766110       | Vnitřní jednokřídlové dveře plné, vč kování - dle PD  | kus | 9,000     | 10 336,56    | 93 029,04         | SoD             |
|    |     |              | vv Původní výměra:  |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv -5   |     | -5,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | -5,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Nová výměra:   |     |           |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "103-104 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "103-106 T/3" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-204 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "204-205 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-206 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "206-207 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-208 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "207-209 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "244-245 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "102-103 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "103-107 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "202-203 T/4" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "243-244 T/7" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv "201-202 T/2" 1  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Mezisoučet   |     | 14,000    |              |                   |                 |
|    |     |              | vv Součet   |     | 9,000     |              |                   |                 |
| 12 | K   | 998766203R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m   | %   | 3 030,660 | 1,59         | 4 809,51          | SoD             |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL7A - Vrty čerpadlo a studna - skutečnost

Soupis:

**7A - studna VCP, čištění, zkoušky, Nové čerpadlo do stavající studny D+M**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**84 572,65**

|    |   |           |  |   |       |          |           |     |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|-----------|-----|
| 15 | K | 899999993 | Vrtaná studna DN200 s PVC pažnicí DN125 dodávka + montáž | m | 5,500 | 2 824,60 | 15 535,30 | SOD |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|-----------|-----|

D OST

Ostatní

**69 037,35**

|    |   |             |  |        |        |           |           |     |
|----|---|-------------|--|--------|--------|-----------|-----------|-----|
| 31 | K | 112         | Čerpací zkouška  | soubor | 1,000  | 9 253,00  | 9 253,00  | SOD |
| 35 | K | pol         | pomocný materiál pro montáž čerpadla                         | kpl    | 1,000  | 10 500,00 | 10 500,00 |     |
| 34 | K | pol45456    | montáž čerpadla  | hod    | 32,000 | 420,00    | 13 440,00 |     |
| 32 | K | pol7897-R25 | ponorné čerpadlo SIGMA 32-CVXU-8LN-120 400V záruka 24 měsíců | ks     | 1,000  | 35 844,35 | 35 844,35 |     |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL7A - Vrty čerpadlo a studna - skutečnost

Soupis:

## 7B - MCP - přívod Vody z vrtu, vodní zdroj - nerealizované práce

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-166 912,54**

D 1

### Zemní práce

**-72 829,43**

|    |   |           |  |    |         |        |            |  |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|------------|--|
| 1  | K | 113106092 | Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost, do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 vozovek a ploch,   | m2 | -8,500  | 285,76 | -2 428,96  |  |
| 2  | K | 113107413 | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve, vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z         | m2 | -8,500  | 84,54  | -718,59    |  |
| 3  | K | 121151103 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm  | m2 | -35,990 | 47,66  | -1 715,28  |  |
| 4  | K | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině, třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3  | m3 | -25,180 | 347,46 | -8 749,04  |  |
| 5  | K | 132254202 | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a, spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                    | m3 | -21,120 | 675,80 | -14 272,90 |  |
| 6  | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost,, hloubky do 2 m   | m2 | -52,800 | 113,47 | -5 991,22  |  |
| 7  | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m, od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m  | m2 | -52,800 | 59,02  | -3 116,26  |  |
| 8  | K | 162251101 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost | m3 | -30,410 | 31,78  | -966,43    |  |
| 9  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost | m3 | -15,890 | 428,15 | -6 803,30  |  |
| 10 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100, m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  | m3 | -46,300 | 128,61 | -5 954,64  |  |
| 11 | K | 171152501 | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhornin, soudružných a nesoudružných  | m2 | -24,980 | 8,25   | -206,09    |  |
| 12 | K | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04  | t  | -27,810 | 53,57  | -1 489,78  |  |
| 13 | K | 171251101 | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti   | m3 | -46,300 | 70,26  | -3 253,04  |  |
| 14 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  | m3 | -37,960 | 115,67 | -4 390,83  |  |
| 15 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo, materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku            | m3 | -4,490  | 173,18 | -777,58    |  |
| 18 | M | 58333651  | kamenivo těžené hrubé frakce 8/16  | t  | -15,100 | 594,14 | -8 971,51  |  |
| 19 | M | 58337303  | šterkopísek frakce 0/8   | t  | -7,860  | 384,73 | -3 023,98  |  |

D 4

### Vodorovné konstrukce

**-7 684,43**

|    |   |           |  |    |        |          |           |  |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|--|
| 20 | K | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm   | m3 | -1,980 | 1 164,34 | -2 305,39 |  |
| 21 | K | 452321131 | Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a, drobné objekty z betonu tř. C 12/15 | m3 | -0,290 | 3 329,86 | -965,66   |  |
| 22 | K | 452351101 | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod, potrubí, stoky a drobné objekty         | m2 | -0,840 | 742,95   | -624,08   |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 23 | K   | 452368211 | Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari | t  | -0,060   | 63 154,98    | -3 789,30         |                 |

**D 8 Trubní vedení -72 841,85**

|    |   |              |   |        |         |           |            |     |
|----|---|--------------|---|--------|---------|-----------|------------|-----|
| 24 | K | 871171141    | Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR, 11/PN16 D 40 x 3,7 mm           | m      | -20,000 | 66,62     | -1 332,40  | SOD |
| 25 | K | 871251101    | Montáž vodovodního potrubí zplastů v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR, 11/PN10 D 110 x 4,2 mm             | m      | -1,500  | 90,58     | -135,87    | SOD |
| 26 | K | 877171101    | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, spojek, oblouků nebo redukcí d 40 | kus    | -2,000  | 232,79    | -465,58    | SOD |
| 27 | K | 877171112    | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16, kolen 90° d 40                    | kus    | -2,000  | 232,79    | -465,58    | SOD |
| 28 | K | 879171111    | Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32   | kus    | -1,000  | 559,08    | -559,08    | SOD |
| 29 | K | 892233922    | Proplach vodovodního potrubí při opravách jednoduchých (bez dezinfekce) DN od 40 do 70  | m      | -20,000 | 9,09      | -181,80    | SOD |
| 30 | K | 892241111    | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80   | m      | -20,000 | 18,90     | -378,00    | SOD |
| 31 | K | 892273932    | Proplach vodovodního potrubí při opravách dezinfekce pro potrubí DN od 40 do 125  | m      | -20,000 | 9,18      | -183,60    | SOD |
| 32 | K | 899712111    | Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu   | kus    | -1,000  | 241,55    | -241,55    | SOD |
| 33 | K | 899721111    | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm  | m      | -40,000 | 56,98     | -2 279,20  | SOD |
| 34 | K | 899722113    | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm   | m      | -20,000 | 15,49     | -309,80    | SOD |
| 35 | K | 899913112    | Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 40 x 100   | kus    | -2,000  | 431,48    | -862,96    | SOD |
| 36 | K | 89998888.013 | Jádrové vrtání stěnou pro chráničku, utěsnění prostupu navrtávky dodávka + montáž   | kus    | -1,000  | 2 532,40  | -2 532,40  | SOD |
| 37 | K | 899999992    | Manipulační šachta - zhlaví vrtu. Samonosná plastová nádrž 1,1x1,1x1,2m se vstupním komínkem 0,6x0,6x0,5m dodávka + montáž          | kus    | -1,000  | 17 532,00 | -17 532,00 | SOD |
| 39 | K | 899999994    | Technologická část - vystrojení vrtu dodávka + montáž   | soubor | -1,000  | 40 908,00 | -40 908,00 | SOD |
| 40 | K | 899999995    | Úpravna vody dodávka + montáž   | soubor | -1,000  | 1 948,00  | -1 948,00  | SOD |
| 41 | M | 28610002     | trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100   | m      | -1,500  | 297,07    | -445,61    | SOD |
| 42 | M | 28613171     | trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 40x3,7mm   | m      | -20,000 | 66,23     | -1 324,60  | SOD |
| 43 | M | 28615970     | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm  | kus    | -2,000  | 98,37     | -196,74    | SOD |
| 44 | M | 28653053     | elektrokoleno 90° PE 100 D 40mm   | kus    | -2,000  | 279,54    | -559,08    | SOD |

**D 997 Přesun sutě -10 987,58**

|    |   |           |   |   |         |        |           |     |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|-----|
| 47 | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, do 1km   | t | -7,860  | 697,96 | -5 485,97 | SOD |
| 48 | K | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost, Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | -70,740 | 22,10  | -1 563,35 | SOD |
| 49 | K | 997221612 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot  | t | -7,860  | 370,75 | -2 914,10 | SOD |
| 50 | K | 997221625 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                          | t | -3,610  | 146,10 | -527,42   | SOD |
| 51 | K | 997221655 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                              | t | -4,250  | 116,88 | -496,74   | SOD |

**D 998 Přesun hmot -134,25**

|    |   |           |  |   |        |          |         |     |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|---------|-----|
| 52 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | -0,120 | 1 118,72 | -134,25 | SOD |
|----|---|-----------|--|---|--------|----------|---------|-----|

**D OST Ostatní -2 435,00**

|    |   |     |   |        |        |          |           |     |
|----|---|-----|---|--------|--------|----------|-----------|-----|
| 55 | K | 113 | Dezinfekce vrtu, bakteriologický a chemický rozvod vody | soubor | -1,000 | 2 435,00 | -2 435,00 | SOD |
|----|---|-----|---|--------|--------|----------|-----------|-----|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL7A - Vrty čerpadlo a studna - skutečnost

Soupis:

7C - VRTY - Skutečnost

Úroveň 3:

**7CA - MP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-437 095,70**

| D | 1 | Půdní sonda |   |      |          |           | -437 095,70 |  |
|---|---|-------------|---|------|----------|-----------|-------------|--|
| 1 | K | Pol_0001    | Kompletní dodávka půdních sond včetně vystrojení celk. délka 1440 m (12×120m) | m    | -267,000 | 1 607,10  | -429 095,70 |  |
|   |   | VV          | (1*102 +4*98+4*97+2*96+99)-1440   |      | -267,000 |           |             |  |
| 4 | K | Pol_0002    | Náklady spojené s odvozem výplachu  | soub | 1,000    | -8 000,00 | -8 000,00   |  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL7A - Vrty čerpadlo a studna - skutečnost

Soupis:

7C - VRTY - Skutečnost

Úroveň 3:

**7CB - VCP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**102 099,82**

| D | 1  | Půdní sonda |  |   |            |       | 102 099,82 |  |
|---|----|-------------|--|---|------------|-------|------------|--|
| 3 | K  | Pol__0003   | Náplň do půdních sond - nemrznoucí směs, koncentrát          | I | 1 776,576  | 57,47 | 102 099,82 |  |
|   | VV |             | rozpočet 1170  |   |            |       |            |  |
|   | VV |             | -1170  |   | -1 170,000 |       |            |  |
|   | VV |             | "délka trubek " 1173*2*(0,04*0,04*3,14/4)*1000 " převod z m3 |   | 2 946,576  |       |            |  |
|   | VV |             | na dm3=litry   |   |            |       |            |  |
|   | VV |             | Součet   |   | 1 776,576  |       |            |  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úz Hat

Objekt:

ZL8A - SDK konstrukce - doplnění dle projektu interiérů

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**233 137,76**

|   |     |                     |  |  |  |  |          |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 001 | KT - Kabelové trasy |  |  |  |  | 3 108,65 |  |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|--|

|   |   |   |                      |   |        |       |          |     |
|---|---|---|----------------------|---|--------|-------|----------|-----|
| 1 | K | 6 | CYKY-J 3x2,5         | m | 25,000 | 59,85 | 1 496,25 | SoD |
| 2 | K | 9 | J-Y(St)Y 2x2x0,8 KNX | m | 40,000 | 40,31 | 1 612,40 | SoD |

|   |     |                            |  |  |  |  |          |  |
|---|-----|----------------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 002 | SP - Silnoproudé instalace |  |  |  |  | 2 275,00 |  |
|---|-----|----------------------------|--|--|--|--|----------|--|

|   |   |     |                     |     |       |          |          |         |
|---|---|-----|---------------------|-----|-------|----------|----------|---------|
| 3 | K | RE1 | Montáž LED zdroje   | kus | 1,000 | 268,75   | 268,75   | vlastní |
| 4 | K | RE2 | LED zdroj 24V, 240W | ks  | 1,000 | 906,25   | 906,25   | vlastní |
| 5 | K | RE3 | Montážní materiál   | kpl | 1,000 | 1 100,00 | 1 100,00 | vlastní |

|   |     |               |  |  |  |  |           |  |
|---|-----|---------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 003 | SV - Svítidla |  |  |  |  | 25 207,00 |  |
|---|-----|---------------|--|--|--|--|-----------|--|

|   |   |     |   |    |        |        |           |         |
|---|---|-----|---|----|--------|--------|-----------|---------|
| 6 | K | RE4 | D+M LED pásek DUALWHITE 120 LED; 5,6W; 24V, 1800-4500K; rohový AL profil 16x16 mm s difuzorem | bm | 35,000 | 720,20 | 25 207,00 | vlastní |
|---|---|-----|---|----|--------|--------|-----------|---------|

|   |     |                  |  |  |  |  |          |  |
|---|-----|------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 004 | KNX - Systém KNX |  |  |  |  | 2 730,00 |  |
|---|-----|------------------|--|--|--|--|----------|--|

|   |   |     |                |     |       |          |          |         |
|---|---|-----|----------------|-----|-------|----------|----------|---------|
| 7 | K | RE5 | Upgrade LOXONE | kpl | 1,000 | 2 730,00 | 2 730,00 | vlastní |
|---|---|-----|----------------|-----|-------|----------|----------|---------|

|   |   |                               |  |  |  |  |           |  |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce |  |  |  |  | 12 989,39 |  |
|---|---|-------------------------------|--|--|--|--|-----------|--|

|   |   |              |   |   |       |           |          |     |
|---|---|--------------|---|---|-------|-----------|----------|-----|
| 8 | K | 317941123RT2 | Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm | t | 0,172 | 45 428,82 | 7 813,76 | SoD |
|---|---|--------------|---|---|-------|-----------|----------|-----|

|    |  |  |                           |  |  |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | Překlady v 113 - 2xIPE140 |  |  |  |  |  |
|----|--|--|---------------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |               |  |       |  |  |  |
|----|--|--|---------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 12*14,3*0,001 |  | 0,172 |  |  |  |
|----|--|--|---------------|--|-------|--|--|--|

|   |   |              |  |    |       |        |        |     |
|---|---|--------------|--|----|-------|--------|--------|-----|
| 9 | K | 319201311R00 | Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm | m2 | 0,795 | 348,61 | 277,14 | SoD |
|---|---|--------------|--|----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |  |                   |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | maltování nosníku |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |          |  |       |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 5,3*0,15 |  | 0,795 |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |   |    |       |        |          |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|
| 10 | K | 342255028RT1 | Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťka 150 mm | m2 | 2,915 | 964,72 | 2 812,16 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|

|    |  |  |                               |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | nadezdívka stěny nad nosníkem |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |          |  |       |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 5,3*0,55 |  | 2,915 |  |  |  |
|----|--|--|----------|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |   |    |       |        |          |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|
| 11 | K | 346244381R00 | Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva:... | m2 | 2,385 | 874,77 | 2 086,33 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|

|    |  |  |            |  |       |  |  |  |
|----|--|--|------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 5,3*0,15*3 |  | 2,385 |  |  |  |
|----|--|--|------------|--|-------|--|--|--|

|   |    |                        |  |  |  |  |          |  |
|---|----|------------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 61 | Úpravy povrchů vnitřní |  |  |  |  | 5 070,54 |  |
|---|----|------------------------|--|--|--|--|----------|--|

|    |   |              |   |    |       |        |          |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|
| 12 | K | 602011141R00 | Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, | m2 | 8,215 | 190,70 | 1 566,60 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|

|    |  |  |                  |  |  |  |  |  |
|----|--|--|------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | stěna v jídelně: |  |  |  |  |  |
|----|--|--|------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |                    |  |       |  |  |  |
|----|--|--|--------------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 0,7*5,3*2+0,15*5,3 |  | 8,215 |  |  |  |
|----|--|--|--------------------|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |   |    |       |       |        |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|-------|--------|-----|
| 13 | K | 602016193R00 | Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová | m2 | 8,215 | 72,90 | 598,87 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|-------|--------|-----|

|    |   |              |   |    |       |        |          |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|
| 14 | K | 612481211RU1 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dávkou síťoviny a sítěřkového tmelu | m2 | 8,215 | 353,63 | 2 905,07 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|----------|-----|

|   |    |                    |  |  |  |  |          |  |
|---|----|--------------------|--|--|--|--|----------|--|
| D | 96 | Bourání konstrukcí |  |  |  |  | 5 904,01 |  |
|---|----|--------------------|--|--|--|--|----------|--|

|    |   |              |  |    |       |        |        |     |
|----|---|--------------|--|----|-------|--------|--------|-----|
| 15 | K | 962032231R00 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou | m3 | 1,182 | 530,13 | 626,61 | SoD |
|----|---|--------------|--|----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |  |                               |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | bourání příčky mezi 112 a 113 |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |  |  |       |  |  |  |
|----|--|--|--|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | (5,2*3,15-0,6*2-0,9*1,2-3,05*2,2)*0,16 |  | 1,182 |  |  |  |
|----|--|--|--|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |   |     |       |       |       |     |
|----|---|--------------|---|-----|-------|-------|-------|-----|
| 16 | K | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 | kus | 1,000 | 18,58 | 18,58 | SoD |
|----|---|--------------|---|-----|-------|-------|-------|-----|

|    |  |  |                               |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | bourání příčky mezi 112 a 113 |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |   |  |       |  |  |  |
|----|--|--|---|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 1 |  | 1,000 |  |  |  |
|----|--|--|---|--|-------|--|--|--|

|    |   |              |   |    |       |        |        |     |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|--------|-----|
| 17 | K | 968072455R00 | Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 1,200 | 215,68 | 258,82 | SoD |
|----|---|--------------|---|----|-------|--------|--------|-----|

|    |  |  |                               |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|
| VV |  |  | bourání příčky mezi 112 a 113 |  |  |  |  |  |
|----|--|--|-------------------------------|--|--|--|--|--|

|    |  |  |       |  |       |  |  |  |
|----|--|--|-------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | 0,6*2 |  | 1,200 |  |  |  |
|----|--|--|-------|--|-------|--|--|--|

|    |   |    |  |     |       |          |          |         |
|----|---|----|--|-----|-------|----------|----------|---------|
| 18 | K | R1 | Vybourání a likvidace dřevěného výdejního okénka, rozměr 3,05x2,2m | kus | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 | vlastní |
|----|---|----|--|-----|-------|----------|----------|---------|

|    |   |    |   |     |       |          |          |         |
|----|---|----|---|-----|-------|----------|----------|---------|
| 19 | K | R2 | Vybourání a likvidace dřevěného výdejního okénka, rozměr 0,9x1,2m | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | vlastní |
|----|---|----|---|-----|-------|----------|----------|---------|

|   |    |                         |  |  |  |  |        |  |
|---|----|-------------------------|--|--|--|--|--------|--|
| D | 99 | Staveništní přesun hmot |  |  |  |  | 265,51 |  |
|---|----|-------------------------|--|--|--|--|--------|--|

|    |   |              |   |   |       |        |        |     |
|----|---|--------------|---|---|-------|--------|--------|-----|
| 20 | K | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t | 0,624 | 425,50 | 265,51 | SoD |
|----|---|--------------|---|---|-------|--------|--------|-----|

| PČ    | Typ | Kód                                      | Popis  | MJ                | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--|--|-------------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D D96 |     |  | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   | <b>3 783,44</b>   |           |              |                   |                 |
| 21    | K   | 979011211R00                             | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím   | t                 | 2,219     | 357,16       | 792,54            | SoD             |
| 22    | K   | 979081111R00                             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t                 | 2,219     | 311,59       | 691,42            | SoD             |
| 23    | K   | 979082111R00                             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m  | t                 | 2,219     | 433,57       | 962,09            | SoD             |
| 24    | K   | 979082121R00                             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m  | t                 | 13,314    | 58,22        | 775,14            | SoD             |
| vv    |     | 2,219*6                                  |  |                   | 13,314    |              |                   |                 |
| 25    | K   | 979082219R00                             | Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km  | t                 | 22,190    | 13,65        | 302,89            | SoD             |
| vv    |     | 2,219*10                                 |  |                   | 22,190    |              |                   |                 |
| 26    | K   | 979990107R00                             | Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů   | t                 | 2,219     | 116,88       | 259,36            | SoD             |
| D 784 |     |  | <b>Malby</b>   | <b>276,02</b>     |           |              |                   |                 |
| 27    | K   | 784191101R00                             | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná   | m2                | 4,505     | 17,53        | 78,97             | SoD             |
| vv    |     | stěna v jídelně:                         |  |                   |           |              |                   |                 |
| vv    |     | 0,7*5,3+0,15*5,3                         |  |                   | 4,505     |              |                   |                 |
| 28    | K   | 784195312R00                             | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné  | m2                | 4,505     | 43,74        | 197,05            | SoD             |
| D PSV |     |  | <b>Práce a dodávky PSV</b>   | <b>171 528,20</b> |           |              |                   |                 |
| D 763 |     |  | <b>Konstrukce suché výstavby</b>   | <b>171 528,20</b> |           |              |                   |                 |
| 29    | K   | 416022121R00                             | Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace | m2                | 82,300    | 730,50       | 60 120,15         | SoD             |
| vv    |     | "113,114" 47+35,3                        |  |                   | 82,300    |              |                   |                 |
| 30    | K   | 763131715                                | SDK podhled rampa pro LED pásek  | m                 | 35,400    | 360,00       | 12 744,00         | vlastní         |
| vv    |     | "113" (4,1+5,1)*2                        |  |                   | 18,400    |              |                   |                 |
| vv    |     | "114" (3,4+5,1)*2                        |  |                   | 17,000    |              |                   |                 |
| vv    |     | Součet                                   |  |                   | 35,400    |              |                   |                 |
| 31    | K   | 763131721                                | SDK podhled skoková změna v 0,2 m  | m                 | 70,175    | 660,00       | 46 315,50         | vlastní         |
| vv    |     | "113" 4,95+2,05+1,95*2+2+3,1+(4,1+5,1)*2 |  |                   | 34,400    |              |                   |                 |
| vv    |     | "114" 4,25+7,1+(4,1+5,1)*2               |  |                   | 29,750    |              |                   |                 |
| vv    |     | "117" 3,275+2,1+0,65                     |  |                   | 6,025     |              |                   |                 |
| vv    |     | Součet                                   |  |                   | 70,175    |              |                   |                 |
| 32    | K   | 7631317RR                                | SDK podhled krytí závěsu výšky 250 mm  | m                 | 64,975    | 780,00       | 50 680,50         | vlastní         |
| vv    |     | "117" 3,275                              |  |                   | 3,275     |              |                   |                 |
| vv    |     | "212" 3,35+2,75                          |  |                   | 6,100     |              |                   |                 |
| vv    |     | "213" 4,65                               |  |                   | 4,650     |              |                   |                 |
| vv    |     | "240" 4,25                               |  |                   | 4,250     |              |                   |                 |
| vv    |     | "127" 3,7                                |  |                   | 3,700     |              |                   |                 |
| vv    |     | "222" 3,7                                |  |                   | 3,700     |              |                   |                 |
| vv    |     | "130" 3,4                                |  |                   | 3,400     |              |                   |                 |
| vv    |     | "133" 3,4                                |  |                   | 3,400     |              |                   |                 |
| vv    |     | "142" 3,6                                |  |                   | 3,600     |              |                   |                 |
| vv    |     | "225" 3,4                                |  |                   | 3,400     |              |                   |                 |
| vv    |     | "228" 3,4                                |  |                   | 3,400     |              |                   |                 |
| vv    |     | "237" 3,6                                |  |                   | 3,600     |              |                   |                 |
| vv    |     | "136" 3,55                               |  |                   | 3,550     |              |                   |                 |
| vv    |     | "139" 3,55                               |  |                   | 3,550     |              |                   |                 |
| vv    |     | "231" 3,8                                |  |                   | 3,800     |              |                   |                 |
| vv    |     | "234" 3,8                                |  |                   | 3,800     |              |                   |                 |
| vv    |     | "243" 3,8                                |  |                   | 3,800     |              |                   |                 |
| vv    |     | Součet                                   |  |                   | 64,975    |              |                   |                 |
| 33    | K   | 998763402                                | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m   | %                 | 1 097,400 | 1,52         | 1 668,05          | CS ÚRS 2023 01  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL9A - Interiéry doplnění - Obložení, recepce, jídelna a čajová kuchyňka

Soupis:

**9A - MP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**-35 064,00**

| D | K | 766    | Konstrukce truhlářské                   |      |        |           | -35 064,00 |  |
|---|---|--------|---|------|--------|-----------|------------|--|
| 1 | K | 766116 | D+M recepčního pultu, dle PD, ozn. T/18 | soub | -1,000 | 35 064,00 | -35 064,00 |  |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚZ Hať  
 Objekt: ZL9A - Interiéry doplnění - Obložení, recepcce, jídelna a čajová kuchyňka  
 Soupis: **9B - VCP**

Místo: Datum: 04.10.2023  
 Zadavatel: Záchraný útvar HZS ČR - Projektant:  
 Zhotovitel: 110 - Stavbyvedoucí N Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 1 245 913,70**

D PSV Práce a dodávky PSV 1 245 913,70

D 766 Konstrukce truhlářské 1 245 913,70

| 1 | K  | pol1 | Obklad výšky 1000mm typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno                                   | m2  | 76,370 | 3 350,00   | 255 839,50 |  |
|---|----|------|--|-----|--------|------------|------------|--|
|   | VV |      | "místnost 240"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1+1+0,9+4,25)*1   |     | 7,150  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 222"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,1+3,850)*1  |     | 5,950  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 225"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,7+2,45+2,1)*1   |     | 6,250  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 228"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,1+2,45+1,7)*1   |     | 6,250  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 231"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 4,450*1  |     | 4,450  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 234"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 3,75*1   |     | 3,750  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 237"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,75+2,6)*1   |     | 4,350  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 108"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,1+1,9+2,6)*1  |     | 6,600  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 142"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,75+2,430+1,95)*1  |     | 6,130  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 127"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,1+3,640)*1  |     | 5,740  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 130"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,7+2,2+2,1)*1  |     | 6,000  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 133"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,75+2,1+2,2)*1   |     | 6,050  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 139"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 3,5*1  |     | 3,500  |            |            |  |
|   | VV |      | "Místnost 136"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 4,2*1  |     | 4,200  |            |            |  |
|   | VV |      | Součet   |     | 76,370 |            |            |  |
| 2 | K  | pol2 | Obklad výšky 2020mm typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno                                   | m2  | 87,607 | 3 350,00   | 293 483,45 |  |
|   | VV |      | "místnost 240"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,4+1,5)*2,02   |     | 7,878  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 222"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (0,16+1,97+0,15)*2,02  |     | 4,606  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 225"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,45+0,4)*2,02  |     | 5,757  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 228"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,45+0,4)*2,02  |     | 5,757  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 231"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,77+0,8)*2,02  |     | 7,211  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 234"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,6+1,1)*2,02   |     | 5,454  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 237"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (2,6+1,6)*2,02   |     | 8,484  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 243"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,6+4,65-0,8)*2,02  |     | 11,009 |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 127"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (0,05+1,87+0,15)*2,02  |     | 4,181  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 130"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 2,2*2,02   |     | 4,444  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost133"  |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 2,2*2,02   |     | 4,444  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 136"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (0,61+2,71)*2,02   |     | 6,706  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 139"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (0,95+1,6)*2,02  |     | 5,151  |            |            |  |
|   | VV |      | "místnost 142"   |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | (1,6+2,43-0,8)*2,02  |     | 6,525  |            |            |  |
|   | VV |      | Součet   |     | 87,607 |            |            |  |
| 3 | K  | pol3 | Obklad výšky 2200m do urovně nadpraží okna typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno            | m2  | 7,920  | 3 350,00   | 26 532,00  |  |
|   | VV |      | "místnost213 čajová kuchyňka"  |     |        |            |            |  |
|   | VV |      | 3,6*2,2  |     | 7,920  |            |            |  |
| 4 | K  | pol4 | Čajová kuchyňka místnost 213, typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno                         | ks  | 1,000  | 135 000,00 | 135 000,00 |  |
|   | VV |      | 1  |     | 1,000  |            |            |  |
|   | VV |      | "dle pohledu P1 a pohledu P2 výkres X05, včetně dřezu a vodovodní baterie a LED osvětlení" |     |        |            |            |  |
| 5 | K  | pol5 | Jídelna místnost 114 a 113, typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno                           | kpl | 1,000  | 315 000,00 | 315 000,00 |  |
|   | VV |      | dle výkresu X04, pohled P3 komplet, včetně rolet   |     |        |            |            |  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     |       | Dle výkresu X04, pohled P2 včetně dveří, rolety a pojezdové dráhy                          |     |          |              |                   |                 |
|    |     |       | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 6  | K   | pol6  | Recepce místnost 117 typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno                                  | ks  | 1,000    | 125 600,00   | 125 600,00        |                 |
|    |     |       | 1  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    |     |       | dle výkresu X03 včetně LED osvětlení a pultu   |     |          |              |                   |                 |
| 7  | K   | pol 7 | Obklad výšky 2,02+0,68 typ EGGER H1636 ST 12 třešeň Lacorno včetně zrcadla dle výkresu X03 | m2  | 23,525   | 3 350,00     | 78 808,75         |                 |
|    |     |       | "místnost 117 recepce"   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |       | (4,5+4,2+1,05)*2,7-(2*0,7*2)   |     | 23,525   |              |                   |                 |
| 8  | K   | pol8  | Příprava pro kávovar ( ZTI, EI) a led osvětlení  | kpl | 1,000    | 15 650,00    | 15 650,00         |                 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL10A - Odvody kondenzátu

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**30 663,48**

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**30 663,48**

|    |    |           |  |             |        |          |           |         |
|----|----|-----------|--|-------------|--------|----------|-----------|---------|
| 13 | K  | HZS1301   | Stavební přípomoci - dražkování,sekaní,sádrování a apod. a ostatní práce a zpětných záhozů   | hod         | 12,000 | 292,20   | 3 506,40  | SOD     |
| 18 | K  | 721.18    | Napojení na stávající kanalizaci, vložení navrtávací odbočky do stávajícího ležatého potrubí v základech nebo svislého potrubí                           | komple<br>t | 7,000  | 624,00   | 4 368,00  | vlastní |
| 48 | K  | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50   | m           | 15,000 | 725,88   | 10 888,20 | SOD     |
| 49 | K  | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50  | kus         | 5,000  | 127,54   | 637,70    | SOD     |
|    | vv |           | 5 :  |             |        |          |           |         |
|    | vv |           | 5  |             | 5,000  |          |           |         |
|    | vv |           | Součet   |             | 5,000  |          |           |         |
| 50 | K  | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125  | m           | 15,000 | 36,23    | 543,45    | SOD     |
| 51 | K  | 721290823 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m, v objektech výšky přes 12 do 24 m                   | t           | 0,025  | 1 129,14 | 28,23     | SOD     |
| 53 | K  | HLE.HL138 | Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm  | kus         | 7,000  | 1 368,37 | 9 578,59  | SOD     |
| 47 | K  | 726.1     | Kotvicí materiál   | komple<br>t | 1,000  | 1 000,00 | 1 000,00  | vlastní |
| 52 | K  | 998721103 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t           | 0,100  | 1 129,14 | 112,91    | SOD     |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL11A - Nová úpravná vody

Soupis:

**11A - MP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**-19 239,42**

### D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**-1 544,76**

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 722262227 | Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotokové suchoběžné pro dálkový odečet G 3/4" x, 130 mm Qn 4,0 R100 | kus | -1,000   | 1 544,76     | -1 544,76         |                 |

### D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

**-17 694,66**

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 1  | K   | 724242213 | Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu sezpětným proplachem G 5/4" | soubor | -1,000   | 17 694,66    | -17 694,66        | SOD             |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

ZL11A - Nová úpravná vody

Soupis:

**11B - VCP**

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**53 457,86**

| D |   | 724          | Zdravotechnika - strojní vybavení   |     |       |           |           |         | 53 457,86 |
|---|---|--------------|---|-----|-------|-----------|-----------|---------|-----------|
| 2 | K | pol55489-R   | Filtr 5/4"M cyklonový odkalovací s možností na horizont. i vertikál. trubku, třídní filtr, typ: GEL.DEPURA CYCLON 1000 SI | ks  | 1,000 | 8 476,46  | 8 476,46  | Vlastní |           |
| 5 | K | pol51515 -R1 | Nádrž na roztok 60 l, typ: GEL.TANK PE  | ks  | 1,000 | 6 121,98  | 6 121,98  | vlastní |           |
| 3 | K | pol54148-R2  | Vodoměr impulzní závitový, suchoběžný - 5/4"M   | ks  | 1,000 | 9 699,60  | 9 699,60  | Vlastní |           |
| 4 | K | pol845154-R3 | Čerpadlo digitální dávkovací -proporcionální, se sondou, typ: GEL.DOSAMATIC PP  | ks  | 1,000 | 25 182,00 | 25 182,00 | Vlastní |           |
| 6 | K | pol454454-R4 | Uzávěr kulový 5/4" voda s odvodněním, typ: FIV.08011, niklovaná mosaz OT 58   | ks  | 1,000 | 1 101,42  | 1 101,42  | vlastní |           |
| 7 | K | pol545822-R5 | Uzávěr kulový 5/4" voda s odvodněním, typ: FIV.08011, niklovaná mosaz OT 58   | ks  | 1,000 | 184,80    | 184,80    | vlastní |           |
| 8 | K | pol54854-R6  | Manipulační poplatek uvedení do provozu   | kpl | 1,000 | 2 691,60  | 2 691,60  | vlastní |           |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚZ Hať

Objekt:

13A - sprchové zástěny

Místo:

Datum: 04.10.2023

Zadavatel:

Záchranný útvar HZS ČR -

Projektant:

Zhotovitel:

110 - Stavbyvedoucí N

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

110 847,35

|   |     |              |   |        |        |          |            |                |
|---|-----|--------------|---|--------|--------|----------|------------|----------------|
| D | HSV |              | Práce a dodávky HSV   |        |        |          | 9 501,46   |                |
| D | 6   |              | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |        |        |          | 9 501,46   |                |
| 7 | K   | 612335203    | Cementová hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách  | kus    | 15,000 | 619,00   | 9 285,00   | CS ÚRS 2023 01 |
|   | VV  |              | úprava na požadovaný rozměr   |        |        |          |            |                |
|   | VV  |              | 15  |        | 15,000 |          |            |                |
| D | 99  |              | Staveništní přesun hmot   |        |        |          | 216,46     |                |
| 8 | K   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, | t      | 0,714  | 303,17   | 216,46     | SOD            |
| D | PSV |              | Práce a dodávky PSV   |        |        |          | 101 345,89 |                |
| D | 725 |              | Zdravotechnika - zařizovací předměty  |        |        |          | 101 345,89 |                |
| 3 | K   | 725244906    | Montáž zástěny sprchové do niky   | soubor | 15,000 | 2 030,00 | 30 450,00  | CS ÚRS 2023 01 |
| 4 | K   | pol1         | sprchová zástěna MEXEN - LIMA dveře sprchové skládací 90 cm, transparentní - černá                                    | ks     | 12,000 | 4 731,10 | 56 773,20  | vlastní        |
| 5 | K   | pol2         | sprchová zástěna MEXEN LIMA sprchové dveře zalamovací 800/190 cm 6 mm černá -čiré                                     | ks     | 2,000  | 4 564,12 | 9 128,24   | vlastní        |
| 6 | K   | pol3         | sprchová zástěna MEXEN LIMA sprchové dveře zalamovací 100/190 cm 6 mm, černá-čiré                                     | ks     | 1,000  | 4 994,45 | 4 994,45   | vlastní        |